



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Z jakich biletów korzystają pasażerowie? Badania ankietowe

Od 4 do 27 kwietnia Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, Koleje Wielkopolskie i POLREGIO wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego będą prowadziły badania ankietowe. Badania będą prowadzone na stacjach kolejowych znajdujących się w Poznaniu oraz Kiekrzu.

Ankieterzy będą zatem oczekiwali na pasażerów na stacjach: Poznań Główny, Poznań Podolany, Poznań Strzeszyn, Poznań Garbary, Poznań Wschód, Poznań Karolin, Poznań Antoninek, Poznań Dębina, Poznań Starołęka, Poznań Krzesiny, Poznań Dębiec, Poznań Górczyn, Poznań Junikowo, Poznań Wola, Kiekrz.

Badania prowadzone wśród pasażerów będą miały na celu zebranie informacji, na podstawie jakich biletów podróży korzystają z przejazdów pociągami. Ankieterzy zapytają czy pasażer przemieszczając się po strefie A korzysta z biletu BTK, biletu zapisanego na karcie PEKA czy też innego.

Udział w badaniu jest dobrowolny, a sama rozmowa z ankieterem zajmie około minuty. Każdy ankieter będzie wyposażony w identyfikator oraz kamizelkę odblaskową. Informacje zebrane przez ankieterów podczas wywiadu nie będą wykorzystane w sposób pozwalający na zidentyfikowanie pytanej osoby.

Jednocześnie, badania mają na celu poszerzenie wiedzy na temat oferty Bus Tramwaj Kolej, która umożliwi pasażerom łączenie różnych form przemieszczania się. Chcemy w dalszym ciągu zachęcać mieszkańców Poznania i województwa wielkopolskiego do przesiadki z samochodu na transport zbiorowy.

W załączniku wzór identyfikatora ankietera.

Z jakich biletów korzystasz?

Badania ankietowe
4 - 27 kwietnia 2022

Badania będą prowadzone na stacjach kolejowych w strefie A, gdzie ankieterzy będą pytali o to, z jakich biletów korzystają Pasażerowie podróżujący pociągami Kolei Wielkopolskich i POLREGIO.



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



Pliki do pobrania:

- [Wzór identyfikatora ankietera - 0.06 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie